COMIENZA AHORA

Si escuchar sobre el increible potencial
para tu bienestar y el de tu familia
con la suplementacion redox te ha
entusiasmado, imagina el potencial
comercial que tienes en manos.

Es sencillo iniciar. Con un bajo riesgo
y bajo costo, obtienes una inmensa
oportunidad de generar un ingreso
considerable semanalmente, sin los
dolores de cabeza de las empresas o
negocios emergentes tradicionales.
Nunca tendrds que preocuparte por
el inventario, el almacenamiento, los
empleados o la néomina, etc.

TABLA DE INGRESOS ESTIMADOS*

* DIRECTOR $1,001
$2,003
$4,005
$16,945
$30,501
$46,000
$102,693
$168,219
% DOBLE DIAMANTE $267,246
% TRIPLE DIAMANTE $297.901

$543,216

$5,566

$8.163

$20,652

$37743

$66,956

$116,075

$226,841

$293,559

$460,769

$689,886

$2,053,038

Estar involucrado con ASEA,

es la Unica compafia con un

suplemento

Redox, puede

beneficiar mas que solo a tu
bienestar; puede
y mucho para tu economia.
Comenzar un ne
ASEA te permite alcanzar tus

metas

financieras

beneficiar
gocio con

mientras

tomas el control de tu tiempo.

Distribuidor Independiente:

o

$29.,639

$49144

$94,524

$98,267

$162,462

$249,074

$533757

$474,608

$939,968

$1784,206

$3,972,672

3.381%

77225

2.200%

0176%

0.089%

0.049%

0.027%

0.012%

0.001%

0.016%

0.009%

23.5%

12.9%

7.2%

0.3%

41%

2.3%

JIDAD DEY

FASEA




Con cada

oportunidad

oportunidad

Simplement ]

ventaja dlferenC|ada % sostemble

ASEA es diferente porque literalmente no
tiene com dores Y esta diferencia es
sostemble ntes que
protegen ores no
pueden hacer alg r ultimo,
ASEA proporciona ventajas comprobadas y
significativas con tecnologia en sefalizacion
Redox garantizando a fos cofsémidores no
encontrar nada igual@nlningun otro lugar.

ASEA

ASEA ES EL PRIMERO Y
1 UNICO EN EL MERCADO
® CON TECNOLOGIA REDOX

ASEA es el primer y Unico suplemento que
proporciona moléculas de sefnalizacion
redox equilibradas y estabilizadas. ASEA es
la Unica fuente de estas moléculas vitales
fuera del cuerpo humano. Su posicion es
indiscutible, ya que el proceso para producir
moléculas de sefalizacion redox es tan
solido desde el punto de vista cientifico
y estd protegido por patentes de ASEA asi
que se encuentra completamente sola en el
mercado.

REDOX - UNA TECNOLOGIA
2 NUNCA VISTA
°

El proceso Unico de Tecnologia Redox de
ASEA estad patentado y protegido. Y esta
tecnologia no es solo de vanguardia, es
una ventaja completamente nueva. ;Porque
esto es importante? Significa que, durante
muchos afos mas, ASEA seguira siendo la
unica fuente de moléculas de senalizacién
redox equilibradas y estabilizadas. Como
resultado, no habra imitaciones o productos
que “hagan lo mismo” invadiendo el
mercado.

3 LIDERAZGO SIN IGUAL.
°

ASEA esta dirigida por un equipo ejecutivo
con amplia experiencia tanto dentro como
fuera de laindustria del mercadeo enred. Los
ejecutivos de ASEA estan comprometidos
con el crecimiento sostenible a largo plazo
de la empresa, manteniendo los principios,
la cultura y valores sobre los que se fundo
la empresa.

4 MOMENTO OPTIMO.
o

Mas que nunca, la poblacion actual estd
buscando soluciones reales y comprobadas
para los problemas de salud mas frecuentes
y actuales. Si bien hay una enorme cantidad
de opciones de suplementos, programas y
productos, los consumidores simplemente
necesitan algo que se destaque. ASEA
hace precisamente eso. A la vanguardia
de una enorme industria del bienestar en
expansion, ahora es el momento perfecto
para asociarse con ASEA.

UN MERCADO DE GRAN
5 ALCANCE.

La tecnologia y los beneficios del producto
completamente Unicos de ASEA atraen a una
amplia gama de consumidores, en particular
a las familias preocupadas por su bienestar,
los atletas que buscan un mejor rendimiento,
las personas de mediana edad y los adultos
mayores que buscan beneficios contra el
envejecimiento y cualquier persona que se
centre en su mejoria y bienestar.

(RECIBE TUS INGRESOS CADA

6 8 MANERAS DE COBRAR
® SEMANA).

En toda tu vida, salguna vez te han pagado
de 8 formas diferentes a la vez? No. Haces
un trabajo, recibes un sueldo. Un solo
cheque de pago. Pero con ASEA, con un
mismo esfuerzo, puedes recibir pagos de 8
maneras diferentes. Te recomendamos leer
el folleto del Resumen del Plan de Negocio.



