#### **COMIENZA AHORA**

Si escuchar sobre el increíble potencial para tu bienestar y el de tu familia con la suplementación redox te ha entusiasmado, imagina el potencial comercial que tienes en manos.

Es sencillo iniciar. Con un bajo riesgo y bajo costo, obtienes una inmensa oportunidad de generar un ingreso considerable semanalmente, sin los dolores de cabeza de las empresas o negocios emergentes tradicionales. Nunca tendrás que preocuparte por el inventario, el almacenamiento, los empleados o la nómina, etc.



#### TABLA DE INGRESOS ESTIMADOS\*

RANGO PAGADO PROMEDIO	MÍNIMO MENSUAL	PROMEDIO MENSUAL	MÁXIMO MENSUAL	PORCENTAJE DE Asociados activos	PORCENTAJE DE Asociados Bronce+
★ DIRECTOR	\$1,001	\$5,566	\$29,639	3.381%	N/A
★ DIRECTOR 300	\$2,003	\$8,163	\$49,144	7.722%	N/A
★ DIRECTOR 700	\$4,005	\$20,652	\$94,524	2.200%	N/A
<b>★</b> BRONCE	\$16,945	\$37,743	\$98,267	0.176%	46.5%
<b>⊛</b> PLATA	\$30,501	\$66,956	\$162,462	0.089%	23.5%
<b>⊛</b> ORO	\$46,000	\$116,075	\$249,074	0.049%	12.9%
<b>€</b> PLATINO	\$102,693	\$226,841	\$533,757	0.027%	7.2%
₩ DIAMANTE	\$168,219	\$293,559	\$474,608	0.012%	3.1%
	\$267,246	\$460,769	\$939,968	0.001%	0.3%
₩ TRIPLE DIAMANTE	\$297,901	\$689,886	\$1,784,206	0.016%	4.1%
DIAMANTE EMBAJADOR+	\$543,216	\$2,053,038	\$3,972,672	0.009%	2.3%

Las estimaciones se basan en los datos de las comisiones semanales del 2018. El rango de pago promedio se redondea al rango más cercano y se usa para explicar la variación del rango de pago semanal. ASEA establece estas estimaciones a partir de la información de los rangos pagados vinculados individuales, y solo incluye los periodos con comisiones ganadas. Los ingresos semanales son multiplicados por 4.33 para llegar a los ingresos mensuales. Esto no es una garantía de un ingreso en particular. Los resultados individuales pueden variar.

Moneda mostrada en MXN.





# ASEA ES EL PRIMERO Y ÚNICO EN EL MERCADO CON TECNOLOGÍA REDOX

ASEA es el primer y único suplemento que proporciona moléculas de señalización redox equilibradas y estabilizadas. ASEA es la única fuente de estas moléculas vitales fuera del cuerpo humano. Su posición es indiscutible, ya que el proceso para producir moléculas de señalización redox es tan sólido desde el punto de vista científico y está protegido por patentes de ASEA así que se encuentra completamente sola en el mercado.

## REDOX – UNA TECNOLOGÍA NUNCA VISTA

El proceso único de Tecnología Redox de ASEA está patentado y protegido. Y esta tecnología no es solo de vanguardia, es una ventaja completamente nueva. ¿Porque esto es importante? Significa que, durante muchos años más, ASEA seguirá siendo la única fuente de moléculas de señalización redox equilibradas y estabilizadas. Como resultado, no habrá imitaciones o productos que "hagan lo mismo" invadiendo el mercado.

### 3. LIDERAZGO SIN IGUAL.

ASEA está dirigida por un equipo ejecutivo con amplia experiencia tanto dentro como fuera de la industria del mercadeo en red. Los ejecutivos de ASEA están comprometidos con el crecimiento sostenible a largo plazo de la empresa, manteniendo los principios, la cultura y valores sobre los que se fundó la empresa.

#### MOMENTO ÓPTIMO.

Más que nunca, la población actual está buscando soluciones reales y comprobadas para los problemas de salud más frecuentes y actuales. Si bien hay una enorme cantidad de opciones de suplementos, programas y productos, los consumidores simplemente necesitan algo que se destaque. ASEA hace precisamente eso. A la vanguardia de una enorme industria del bienestar en expansión, ahora es el momento perfecto para asociarse con ASEA.

#### UN MERCADO DE GRAN ALCANCE.

La tecnología y los beneficios del producto completamente únicos de ASEA atraen a una amplia gama de consumidores, en particular a las familias preocupadas por su bienestar, los atletas que buscan un mejor rendimiento, las personas de mediana edad y los adultos mayores que buscan beneficios contra el envejecimiento y cualquier persona que se centre en su mejoría y bienestar.

# 8 MANERAS DE COBRAR (RECIBE TUS INGRESOS CADA SEMANA).

En toda tu vida, ¿alguna vez te han pagado de 8 formas diferentes a la vez? No. Haces un trabajo, recibes un sueldo. Un solo cheque de pago. Pero con ASEA, con un mismo esfuerzo, puedes recibir pagos de 8 maneras diferentes. Te recomendamos leer el folleto del Resumen del Plan de Negocio.